
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 23 sierpnia 2019 r. 

Poz. 1597 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI
1)

 

z dnia 8 sierpnia 2019 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej 

na kształcenie dzieci policjantów, których śmierć nastąpiła w związku ze służbą 

Na podstawie art. 116a ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2019 r. poz. 161, 125, 1091 i 1556) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 28 maja 2007 r. w sprawie szczegóło-

wych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej na kształcenie dzieci policjantów, których śmierć nastąpiła 

w związku ze służbą (Dz. U. z 2019 r. poz. 113) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 w ust. 2 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1) do dnia 31 lipca – w przypadku uczniów i słuchaczy ponadpodstawowych szkół publicznych i niepublicznych 

oraz publicznych i niepublicznych szkół artystycznych realizujących kształcenie ogólne w zakresie szkoły ponad- 

podstawowej; 

2) do dnia 30 września – w przypadku słuchaczy kolegiów pracowników służb społecznych oraz studentów szkół 

wyższych.”; 

2) w § 5 w ust. 1 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1) dla uczniów i słuchaczy ponadpodstawowych szkół publicznych i niepublicznych oraz publicznych i niepub- 

licznych szkół artystycznych realizujących kształcenie ogólne w zakresie szkoły ponadpodstawowej – dwukrot-

ność przeciętnego uposażenia policjantów, o którym mowa w art. 99 ust. 3 ustawy o Policji, bez 1/12 równo-

wartości nagrody rocznej, obowiązującego w roku poprzedzającym datę złożenia wniosku; 

2) dla słuchaczy kolegiów pracowników służb społecznych oraz studentów szkół wyższych – trzykrotność prze-

ciętnego uposażenia policjantów, o którym mowa w art. 99 ust. 3 ustawy o Policji, bez 1/12 równowartości na-

grody rocznej, obowiązującego w roku poprzedzającym datę złożenia wniosku.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: wz. K. Kozłowski 

                                                           
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 czerwca 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 1058). 


		2019-08-23T12:26:32+0000
	Robert  Brochocki


		2019-08-23T16:24:12+0200




